[bookmark: _GoBack]フォレストック認定制度審査機関資格申請書

                                           　　　　　　平成○○年○○月○○日

 　一般社団法人フォレストック協会
 　理事長　石黒　路明　殿

 　         　　        　　　 住　　　　所　〒◯◯◯―○○○○
                　                           ○○県○○市○○○町○○番
              　   　　　      機　関　名称　○○○株式会社
                               代表者  氏名　代表　○○  ○○　　印

　このたび、フォレストック認定制度森林認証機関等設定基準第３章に定める審査機関の資格を取得したく下記の内容を添えて申請します。

記

（1） 組織及び業務の概要

（2） 審査業務の執行体制

（3） 審査要員の資格の保有状況等

（４）フォレストック認定制度森林認証機関等設定基準第３章の１にある要件に関する内容

※１　（１）～（３）については、直接記載可。また、別様とする場合の様式は任意とする。
　　　また、（１）～（３）において、企業を紹介している資料により代用する場合は、その旨を記載し資料の写しを提出するものとする。
　２　（４）の内容について実績により申請する場合は、別紙様式１を使用する。また、実績に寄らない場合の様式は任意とする。
　３　（３）においては、森林、林業に関する資格を主とするが、保有資格とは別に実務経験等による場合は、実績として別紙様式１に記載する。

別紙様式 １
（用紙A4版）
同 種 業 務 の 実 績
　　　　                                 　　　　　　　機関名：○○○株式会社

項　　目

	業　務　名　称　等
	業務名

	発注機関名

	履行場所
（都道府県名・市町村名）

	契約金額

	履行期限
	平成○○年○月○日～平成○○年○月○日

	業務概要
	業務内容
（できる限り具体的に）

	業務の履行条件その他

	注1：
	業務の実績は、過去10年間に、報告が完了した同種業務実績の中から、代表的なものを１件１葉として５件程度作成すること。

	2：
	同種業務の実績として記載した事項が確認できる資料として、契約書の写し等（業務名、履行期限、発注機関、社印を有する部分及び業務内容が確認できる資料）の確認を求める場合があるので、準備しておくこと。

	3：
	本様式は実績の確認に使用する。用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列4版とする。

○/○